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Eden szatana nr 97  

To samo słowo  

2 kwietnia 2023 r.  

Brian Kocourek, Pastor  

 

2 Koryntian 4:1 Widząc więc, że mamy tę misję, gdy dostąpiliśmy 

miłosierdzia, nie słabniemy; 2 Wyrzekliśmy się jednak ukrytych rzeczy 

nieuczciwości, nie chodząc w przebiegłości ani nie posługując się 

słowem Bożym w sposób podstępny, lecz objawiając prawdę, polecając 

się sumieniu każdego człowieka przed obliczem Boga. 3 A jeśli nasza 

ewangelia jest ukryta, jest ukryta przed tymi, którzy są zgubieni: 4 W 

którym bóg tego świata zaślepił umysły tych, którzy nie wierzą, aby nie 

świeciło im światło chwalebnej ewangelii Chrystusa, który jest obrazem 

Boga. 

 

5 Nie głosimy bowiem samych siebie, lecz Chrystusa Jezusa Pana, a my 

sami jesteśmy jego sługami ze względu na Jezusa. 6 Albowiem Bóg, który 

rozkazał, niech światłość zaświeci z ciemności, aby zajaśniał w naszych 

sercach,  by dać światło poznania chwały Bożej na obliczu Jezusa 

Chrystusa. 7 Mamy jednak ten skarb w naczyniach glinianych, aby 

doskonałość mocy pochodziła od Boga, a nie od nas. 

 

Teraz musimy zapytać, dlaczego ich oczy są ślepe? Wiecie, że to jest 

Laodycea, gdzie oczy są ślepe i oni sa nadzy, ale dlaczego niektóre oczy 

są ślepe, podczas gdy inne widzą wyraźnie. I zauważcie, że powiedział, 

przez manifestację Prawdy. Tym właśnie jest objawienie, "objawieniem 

Boskiej prawdy". Tak więc Paweł daje nam wskazówkę, dlaczego niektóre 

oczy są zaślepione, a niektóre widzą.  

Jezus mówi nam w przypowieściach, że to samo słowo jest wypowiadane w 

taki sposób, że niektórych oślepia, podczas gdy inni mogą widzieć, o czym 

ono mówi. 

 

Mateusza 13:10 I przyszli uczniowie i rzekli do niego: Dlaczego mówisz do 

nich w przypowieściach? 11 Odpowiedział im i rzekł: Ponieważ dane jest 

wam poznać tajemnice królestwa niebieskiego, ale im nie jest to dane. 

 

Tak więc słowo jest wypowiadane w taki sposób, aby zaślepić jednych, ale 

także, aby inni mogli widzieć) 12 Bo kto ma, (Echo) jemu będzie dane, i 
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będzie miał więcej obfitości, ale kto nie ma (Echo), od niego zostanie 

zabrany, nawet to, co ma. (Echo) 

 

Więc co jest takiego w słowie, że niektórzy mogą je powtarzać, a inni nie. 

To to samo Słowo, prawda? Dlaczego myślą, że odbijają się echem, skoro 

tak nie jest? Co robią? Po prostu powtarzają to, co słyszą, ale echo to 

oddać, gdy jest dane. 

 

Ale tak samo jest to samo słowo, które słyszymy, dlaczego jest to echo dla 

jednych i tylko powtórzenie dla innych? A odpowiedź brzmi: ponieważ 

słowo jest żywe, a oni go nie rozpoznają. Wciąż widzą to na kolejny dzień. 

To jest dla Nich martwe, to słowo sprzed lat i nie widzą go w czasie 

teraźniejszym. 

 

13 Dlatego mówię do nich w przypowieściach: ponieważ patrząc, nie widzą, 

a słysząc nie słyszą,i nie rozumieją też. 

14 I w nich wypełnia się proroctwo Izajasza, które mówi: Słuchając 

usłyszycie, a nie zrozumiecie; i ustawicznie patrzycie, a nie ujrzycie: 15 Bo 

serce tego ludu jest  przytępiałe,uszy ich dotknela gluchota, a oczy swe 

przymrozyli   aby nigdy nie widzieli oczami, ani uszami nie słyszeli ,i sercem 

nie rozumieli ,i  nie nawrócili sie, a Ja zebym ich nie uzdrowil. 16 Lecz 

błogosławione oczy wasze, bo widzą, i uszy wasze, bo słyszą.  

 

Teraz żyjemy w najbardziej zwodniczych czasach dla człowieka. Jezus tak 

powiedział.  

 

Mateusza 24:3 A gdy usiadł na Górze Oliwnej, uczniowie przyszli do niego 

prywatnie, mówiąc: Powiedz nam, kiedy to się stanie? a co będzie 

znakiem twojej paruzji (obecności) i końca świata? 4 A Jezus, 

odpowiadając, rzekł do nich: Uważajcie, aby was nikt nie zwodził.  

 

Tak więc, w czasie Jego paruzji, Jego Obecności, będzie to czas 

zwiedzenia, jakiego nigdy przedtem nie było. W tym pokoleniu jest siedem 

razy cieplej niż w jakimkolwiek innym pokoleniu. Tego nauczał prorok. 

Musimy więc zapytać, dlaczego jest to takie podstępne. I mówię, chociaż 

będzie to zwodniczy wiek, nie tylko w edukacji (wyrzucili modlitwę ze 

szkół), ale także w polityce, w służbie zdrowia, w mediach, a także w religii 

itp. Innymi słowy, to właśnie w religii jest prawdziwe oszustwo.  
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Wszyscy wiedzą, że nasze rządy nas okłamują, to oczywiste. Ale to, co 

czyni ten czas najbardziej zwodniczym w historii, to fakt, że w tym właśnie 

poselstwie będzie więcej oszustwa wśród duchowieństwa niż w 

jakimkolwiek innym Wieku przed nim.  

  

Mateusza 24:23 A jeśli wam ktoś powie: Oto jest Chrystus, albo tam, nie 

wierzcie w to. 24 Powstaną bowiem fałszywi Chrystusowie i fałszywi 

prorocy, i objawią wielkie znaki i cuda; do tego stopnia, że gdyby to było 

możliwe, zwiedliby nawet wybranych. 25 Oto powiedziałem wam już 

wcześniej. 26 Przeto, jeśli wam powiedzą: Oto jest na pustyni; Nie idź: 

Jak ci, którzy nauczali, że musisz być w Arizonie, aby dokonać 

pochwycenia. I to było tylko w przesłaniu. "Oto jest w tajemnych 

komnatach; Nie wierzcie w to". 

 

A słowa "tajemna komnata" odnosi się tylko do Przesłania, ponieważ 

greckie słowo oznaczające tajną komnatę (Tameion) oznacza "magazyn" 

lub "centrum dystrybucji". Mówią, że jest tylko w Jeffersonville. 

Rozpoczęli nawet produkcję książek i taśm w tym, co kiedyś było 

magazynem amunicji WW2. 

 

Tak więc to jest to, co Jezus powiedział i może być zastosowane tylko w 

tym przesłaniu. Raz to zbieg okoliczności, ale dwa to świadek.) 

27 Albowiem jak błyskawica przychodzi ze wschodu i świeci aż na zachód, 

tak też będzie z paruzją Syna Człowieczego. 28 Gdziekolwiek bowiem 

znajduja się zwłoki /swiezo zabite/ , tam będą zebrane orły.  

 

Cóż więc mogłoby uczynić wiek tak zwodniczym, że byłby tak bliski, że tylko 

wybrani nie dadzą się zwieść? Cóż, powiedział, "gdziekolwiek jest martwe 

ciało, zgromadzi  wszystkich, którzy jedzą mięso/swieza manna nie padlina 

z drugiego dnia /.  

 

Ale w Łukasza 17:37 I odpowiedzieli mu: Gdzież Panie? I rzekł do nich: 

Gdziekolwiek jest ciało, tam będą zebrane orły. 

 

Otóż w Ewangelii Mateusza 24: mówi, gdzie jest ptoma , a słowo Ptoma 

oznacza martwe ciało. Natomiast u Łukasza słowo ciało mówi o swiezym 

zabiciu. U Mateusza bardzo opisowo, gdzie jest ptoma. Na zachód i tam, 
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gdzie jest magazyn. Ale w Łukaszu go nie ma, więc będzie tak jak 

błyskawica z zachodu na wschód, to będzie rzecz uniwersalna. 

Gdziekolwiek. Jak błyskawice rozbłyskują na niebie od zachodu do 

wschodu. Co to oznacza? I dlaczego ujmuje to na dwa różne sposoby. 

 

Otóż brat Branham w swoim kazaniu pomazańcy na końcu czasu 65-

0725M P:168 "Albowiem niemożliwe jest dla tych, którzy kiedyś byli 

oświeceni i nie szli dalej ze Słowem, gdy się stało. .." Są martwi, 

odeszli. "I ciernie i osty, które są bliskie odrzucenia, których koniec ma być 

spalenie... " Czy słusznie? To brzmi jak martwe słowo, "ptoma". 

Nie żywe słowo "Soma". Ale dla niektórych jest to martwe słowo, ponieważ 

patrzą wstecz, ale dla innych jest to żywe słowo, ponieważ patrzą teraz na 

czas teraźniejszy. Nie martwe słowo sluchane na taśmach przez lata, ale to 

samo Słowo jest żywe i widzą je w czasie teraźniejszym. Rzeczywistość.  

 

I znowu, w swoim liście audio do Lee Vayle'a 64-0500 P: 2 Czy byłoby 
wskazane, jak myślisz, powiedzieć, że Bóg wtedy, aby to ogłosić, musi 
posłać proroka, aby to wstrzyknąć, uczynić to ponownie rzeczywistym, 
pokazać ludziom godzinę, w której żyjemy? Bo jeśli zobaczą to tylko w 
minionej godzinie, to nie ma nadziei dla kościoła. Kościół musi 
widzieć to w czasie teraźniejszym. Tak więc Bóg posyła swojego proroka, 
aby zamanifestował czas teraźniejszy. Widzicie? A potem, kiedy to się 
skończy, historia jest. A teraz możesz to wstrzyknąć, bracie Lee. 
 

To prowadzi nas do tego, co mówi w swoim Kazaniu z Edenu Szatana. 17 

Bóg dzisiejszego świata, człowiek czczony w dzisiejszych czasach, jest 

szatanem, a ludzie bezwiedzy czczą  szatana. Ale to szatan podszywa 

się pod kościół (widzicie?), jako kościół. Czczą szatana, myśląc, że 

wielbią Boga poprzez kościół, ale to jest sposób, w jaki szatan to 

zrobił. 

 

Och, mówisz: "Ale zaraz, zaraz..." Spójrz tutaj na mój dzisiejszy tekst. 

Szatan był tym, który pierwszy głosił Słowo Ewie. ► "Bóg powiedział." 

Widzicie? To błędne rozumienie tej części Pisma Świętego, która 

odnosi się do tego dnia. On da ci znać, że wszystko, co Jezus zrobił, było 

całkowicie dobre. On da ci znać, że wszystko, co zrobił Mojżesz, było 

całkowicie dobre. Ale jeśli weźmiemy obietnice, które dali na ten dzień, 

to zostało to zastosowane do innego wieku. 
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To wszystko, co musi zrobić (widzicie?), to sprawić, by ludzie uwierzyli w to 

w ten sposób, i to wszystko. Bo nie możesz odebrać Mu ani jednego słowa, 

ani dodać do Niego ani jednego słowa, ale On to właśnie czyni. 

 

Nie chodzi więc o głoszone Słowo, ani nawet o słuchanie taśm głoszonego 

Słowa, ale o to, czy widzimy to, co było głoszone w teraźniejszej prawdzie.   

Czy widzimy to żywe i w czasie rzeczywistym, czy nie, ponieważ Bóg jest 

Ja Jestem, a nie Ja byłem lub Ja będę. Więc jeśli postrzegasz taśmy jako 

dobre kazanie, czy nie, należysz do kategorii tych, którzy są zaślepieni tym, 

co On teraz robi 

 

18 Ludzie, ignorancko/bez wiedzy/ czczą szatana, myśląc, że oddają 

cześć Bogu. Jak ostrzega nas proroctwo z II Listu do Tesaloniczan, że... 

Przeczytajmy, że: II List do Tesaloniczan, rozdział 2. Zróbmy to na 

chwilę, jeśli mogę od razu. Chciałbym przeczytać, że po prostu... Wierzę II 

Tesaloniczanom. Mam tutaj Pismo i mówię... Teraz błagamy was, bracia, 

przez przyjście Pana Jezusa i przez nasze zgromadzenie się do Niego, i 

patrzcie na przyjście Pana i zgromadzenie do Niego, jak Bóg zgromadzi 

Swój lud do Siebie w dniach ostatecznych:  

 

Zgromadzenie ludu do Pana, nie do kościoła, do Pana... gromadząc się 

razem dla Niego. Abyście wkrótce nie byli poruszeni w umyśle waszym, 

ani zmartwieni – zatrwożeni ani duchem, ani słowem, ani listem, jakby od 

nas, jak... dzień Pański jest bliski. Niech was nikt w żaden sposób nie 

zwodzi, bo ten dzień nie nadejdzie, chyba że najpierw przyjdzie odstępstwo 

i ten człowiek grzechu... (Człowiek grzechu, uważaj, kim jest teraz)... 

Objawiony mąż grzechu, syn zatracenia, 

(To był Judasz. Widzisz?) Kto sprzeciwia się i wywyższa ponad wszystko, 

co nazywa się Bogiem lub co jest czczone; tak, że jako Bóg siedzi w 

świątyni Bożej, pokazując siebie, że jest Bogiem.  

 

Zauważcie, że jest to to samo Słowo, które czytają i słyszą, ale nie jest to 

żywe Słowo, ale nie jest ono dla nich żywe, ponieważ nie widzą jego 

manifestacji.  

 

Próba wyświadczenia Bogu służby 65-0718M P:22 Teraz objawia Swoje 
Słowo tylko w swoim czasie. Marcin Luter czytał tę samą Biblię, co my. 
Wesley czytał tę samą Biblię, co Marcin Luter. Zielonoświątkowcy czytają 
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tę samą Biblię, którą my czytamy. Jezus czytał tę samą Biblię, którą 
czytali faryzeusze, ale... Próbując utrzymać pszenice we wczesnym 
stadium, kiedy to jest stan zniwa , nie widzieli swojej godziny. Dawid 
zrobił to samo tutaj. 
  

Bóg objawia to Słowo w tym czasie i komu je objawia. Bóg wybiera, 
komu to objawia. Wybrał to przed założeniem świata. Wszystkie Jego czyny 
były przez Niego przewidziane, ukryte przed człowiekiem; On po prostu 
objawia je tak, jak chce. To jest Jego wybrana pora roku, Jego wybrana 
osoba. I nigdy nie wybrał partii czy sekty; To wybrana osoba. Tak On to 
robi... 
  

Akt oskarżenia 63-0707M P: 116 ... Wy, biedni intelektualiści, duchowo 
pozbawieni, odrzuceni z własnej przyczyny, czytacie tę samą Biblię, którą 
może czytać każdy inny człowiek; ale odrzuciliście Ducha Bożego, 
dopóki Biblia nie powiedziała, że zostaniecie poddani silnemu złudzeniu, 
że uwierzycie w kłamstwo i zostaniecie przez nie potępieni. Naprawdę 
wierzysz, że masz rację, a Biblia mówi, że uwierzysz w to i zostaniesz 
potępiony przez to samo kłamstwo, w które wierzysz, że jest prawdą. 
Dlatego oskarżam was Słowem Bożym. 
Rozpoznając swój dzień 64-0726M P: 27 kiedy mężczyzna bierze kobiete 
za zone, to kobieta przyjmuje jego imię. Ci zaślepieni poganie, którzy nie 
widzą tego Imienia, Pana Jezusa Chrystusa, w chrzcie, to jest po prostu 
złe, ale tak musi być. Żydzi, musieli tego nie widzieć. Tylko jeden może to 
zobaczyć; to ten, który jest predestynowany, aby to zobaczyć. 
  

W przeciwnym razie nigdy tego nie zobaczysz. Żydzi nie mogą tego 
widzieć, że jest to ich Mesjasz, a jednak byli uczonymi i teologami, ludźmi 
wielkiej sławy, czytającymi tę samą Biblię, którą wy czytacie. Teraz, po 
tym, jak zostało nam to poznane, możemy wyraźnie zobaczyć, że był 
to Mesjasz. Ale oni tego nie widzieli. Oni też nie widzą tego dzisiaj. 
Prorokuje się, że oni również zostaną zaślepieni. Dzisiaj kościół jest 
przepowiedziany, że jest zaślepiony, aby odrzucić wieczorne 
poselstwo; 
  

Objawienie 3 tak mówi; "Jesteś nędzny, biedny... Zwróć uwagę na stan 
Oblubienicy tamtej nocy lub na kościół: nagi, ślepy i nie wie o tym. Panie 
Jezu, bądź dla nas miłosierny. Biblia mówi, że była naga. Nigdy tego nie 
widziałem, aż do teraz. Kościół w Laodycei był nagi. A kiedy pojawiła się 
tamtej nocy, była naga (nigdy tego nie zauważyła) i nie wiedziała o tym. 
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Kościół sardyjski wiek 60-1209 P: 67 "Rzeczy, które są gotowe umrzeć, 
trzymaj się ich." Teraz, mówi tutaj, teraz w 3wersecie: Pamiętaj więc, jak 
otrzymałeś i usłyszałeś,... (Podoba mi się to.) ... i trzymajcie się mocno, 
i pokutujcie. Jeśli więc nie będziesz czuwał, przyjdę do ciebie jak 
złodziej, a ty nie poznasz godziny, w której na ciebie przyjdę. "Trzymaj 
się mocno swojego usprawiedliwienia; Trzymaj się tego". Nie pozwól 
im odsunąć się od niego. "To także to, co otrzymaliście, słyszeliście. 
"Czytają tę samą Biblię, którą my czytamy. 
Widzicie? Ale oni po prostu nie wzięli tego wszystkiego, ponieważ nie 
zostało im to objawione. To nie było dla ich wieku. To jest powód, dla 
którego oni wyjdą w zmartwychwstaniu. Chodzili w takim świetle, w jakim 
musieli wejść, więc wyjdą. 
  

Słuchajcie, on mówi o tym, że to jest jak otwarcie książki, a następnie 

przeczytanie historii w książce, i zanim się zorientujesz, wkroczyłeś w tę 

historię i teraz naprawdę przeżywasz tę historię. To jest rzeczywistość, o 

której mówi brat Branham, ponieważ Słowo Boże jest Bogiem. Słowo Boże 

jest rzeczywistością. A kiedy ją czytamy, jeśli tylko ją czytamy i nie 

wchodzimy w nią, nigdy nie zrozumiemy "reszty historii. "  

  

Brat Branham kontynuuje: "Teraz więc jesteśmy zaproszeni do Niego, aby 

być uczestnikami wszystkiego, czym On jest. Jesteśmy zaproszeni do 

Tego, który jest zasłonięty dla niewierzących zasłoną ludzkiego ciała. 

Widzicie? Oni znają tę Chwałę; czytają o Niej, To jest w Słowie tutaj, o 

Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach; To tylko słowo do nich. Dla nas 

to manifestacja. Widzicie? To już nie jest słowo; to rzeczywistość. 

Amen. Bóg powiedział: "Niech się stanie światłość". To było słowo, ale 

teraz jest światło. To nie jest słowo; To światło. Rozumiesz, co mam na 

myśli? 

  

A jeśli jesteśmy zaproszeni, aby wejść w Niego, a On jest Słowem, to 

kiedy wchodzimy w Słowo, staje się ono rzeczywistością. Bóg tylko czeka, 

aż otworzysz Jego Słowo i zaczniesz czytać, a następnie wejdziesz w nie i 

będziesz obserwował, jak rzeczywistość Słowa rozwija się na twoich 

oczach. Mam nadzieję, że zaczynacie widzieć, do czego zmierza w tym 

Odsłonięciu Boga. 
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STR. 122 Otóż nie jest to dla nas tylko słowo pisane; To rzeczywistość. 
Jesteśmy w Nim. Teraz cieszymy się Nim; teraz Go oglądamy; teraz 
widzimy Go Słowo, które się objawia. Jest tam ukryte,  dlaczego? Jest 
zawoalowany w ludzkim ciele. Widzicie? 
  

Czy rozumiecie, co mówię wam dziś rano? Dziś rano macie wybór. Iść dalej 

i kontynuować czytanie Słowa, patrząc wstecz lub patrząc w przyszłość, lub 

masz wybór, aby wkroczyć w Słowo i sprawić, by objawiło się ono wokół 

ciebie, aż ty i Słowo staniecie się jednym, a Słowo przejdzie od słowa 

pisanego do ciebie, do rzeczywistej manifestacji rzeczywistości żywego 

Boga pośród ciebie. 

  

Módlmy się 


